A CREDE 05 TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 001/2025

BANCO DE BOLSISTAS PARA FORMADOR REGIONAL  NO ÂMBITO DO PROGRAMA
PAIC INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

ANA REGINA RIBEIRO RODRIGUES DEFERIDA

ANDRESSA GOMES SANTIAGO *INDEFERIDA

ANTONIA SMARA DE SÁ CARVALHO DEFERIDA

ANTONIO CESAR DA SILVA DEFERIDA

ANTONIO JONAS DE SOUSA MEDEIROS DEFERIDA

ARIANE NOBRE RIBEIRO DEFERIDA

AVERLÂNDIA DE SOUSA RODRIGUES DEFERIDA

CARLOS HENRIQUE VITURINO BARROS DEFERIDA

CAROLINE GONÇALVES DE MIRANDA DEFERIDA

CLAUDIA ROSANE MOREIRA DA SILVA DEFERIDA

CLEIDIANE ALVES DE SOUSA DEFERIDA

COSMO CARVALHO DE OLIVEIRA DEFERIDA

CRISTIANE MELO NOBRE DEFERIDA

DANIELE SILVA AZEVEDO DEFERIDA

DANILA LIMA SILVA *INDEFERIDA

ESTEFANIA LIMA DA FROTA DEFERIDA

FRANCISCA IRAMITA PASSOS SOUSA FREIRES DEFERIDA

GENIZIA FERNANDES DE LIMA DEFERIDA

GRAZIELA ANTONIA GONÇALVES MEDEIROS *INDEFERIDA

IRENICE IDALINA PEREIRA DEFERIDA

IZAQUIEL DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDA

JADSON RODRIGUES MENDES DEFERIDA

JOANA D'ARC FONTENELE ARAÚJO *INDEFERIDA

LUCAS OLIVEIRA LEAL DEFERIDA

LUCIANA DE SIQUEIRA SILVA DEFERIDA

MARIA ASSUNÇÃO SOARES DE OLIVEIRA *INDEFERIDA

MARIA DA SILVA RUFINO MESQUITA DEFERIDA

MARIA GORETE DE SOUSA DEFERIDA

MARIA ROVÂNIA GLAUCIA BALTAZAR PONTES DEFERIDA

NEILA MARIA CARVALHO MAGALHÃES DEFERIDA

REGISLANY GOMES DE MATOS DEFERIDA

RINA PAULA LOPES DE MEDEIROS DEFERIDA

ROSILANE SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA

SILVANA MOURA PINTO DEFERIDA

TUANNY DA SILVEIRA CARNEIRO LEAL *INDEFERIDA

VENÍCIO ANTONIO DE ARAÚJO DEFERIDA

      * Motivos de Indeferimento: Ausência de currículo Lattes ou Ausência do plano de trabalho

TIANGUÁ, 07 DE FEVEREIRO DE 2025

Gerso Mendes Coelho de Morais
COORDENADOR  DA COORDENADORIA REGIONAL

DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE 05)